
·,  

! 

/ 

BUPATI MINAHASA TENGGARA 

PERATURAN BUPATI MINAHASA TENGGARA 
NOMOR: 1 TAHUN 2012 

TENT ANG 
PEDOMAN PENGELOLAAN DAN BESARAN ALOKASI DANA DESAI KELURAHAN 

DI KABUPATEN MINAHASATENGGARA 

TAHUN ANGGARAN 2012 

BUPATI MINAHASA TENGGARA, 

Menimbang : a. bahwa dengan ditetapkannya Peraturan Daerah Kabupaten 
Minahasa Tenggara Nomor 14 Tahun 2008 tentang Alokasi Dana 
Desa, maka perlu menetapkan Besaran Alokasi Dana Desa I 

Kelurahan bagi Desa dan Kelurahan di Kabupeten Minahasa 
Tenggara Tahun anggaran 201 1 ;  

b. bahwa untuk maksud tersebut diatas pertu menetapkan Peraturan 
Bupati; 

Mengingat : 1 .  Undang - Undang Nomor 32 Tahun 2004 Tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4437) yang tetah diubah dengan Undang - Undang Nomor 
3 Tahun 2005, (temparen Ngara Republik Indonesia Tahun 2005 
Nomor 38, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4493), dan telah diubah terakhir dengan Undang - Undang 
Nomor 12 Tahun 2008 (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4844); 

2. Undang - Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 
Keuangan antara Pemerintahan Pusat dan Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, 
Tambahan Lembaran Negara Nomor 4438); 

3. Undang - Undang Nomor 9 Tahun 2007 Tentang Pembentukan 
Kabupaten Minahasa Tenggara, di Provinsi Sulawesi Utara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 1 1  
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4685); 

4. Undang - Undang Nomor 12 Tahun 2011  Tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang - Undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82 Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5234); 

l 



5. Peraturan Pemerintah Nomor 25 Tahun 2000 Tentang 
Kewenangan Provinsi sebagai Daerah Otonom (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 54, Tambahan 
Lembara.n Negara Republik Indonesia Nomor 2052); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2005 Tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 158,  
Tambahan Lembaran Negara republik Indonesia Tahun 2005 
Nomor 4587); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 73 Tahun 2005 Tentang Kelurahan 
(Lembaran Negara Republik lndoneia Tahun 2005 Nomor 158, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 
Nomor 4587); 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Minahasa Tenggara Nomor 14 

Tahun 2008 Tentang Alokasi Dana Desa; 

9. Peraturan Daerah Nomor 01 Tahun 2012 tentang Anggaran 
Pendapatan Belanja Daerah Tahun 2012 Kabupaten Minahasa 
Tenggara: 

10.  Peraturan Bupati Nomor 01 Tahun 2012 tentang Penjabaran 
Anggaran Pendapatan Belanja Daerah Tahun 2012 Kabupaten 
Minahasa Tenggara. 

M E M U T U S K A N :  

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PEDOMAN PENGELOLAAN 

DAN BESARAN ALOKASI DANA DESA I KELURAHAN DI 
KABUPATEN MINAHASATENGGARA TAHUN ANGGARAN 2012 

BABI 

KETENTUAN UMUM 

Pasal1 

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan : 
a. Alokasi Dana Desa I Kelurahan, selanjutnya disebut ADD/K 

adalah dana yang dialokasikan oleh Pemerintah Kabupaten untuk 
Desa I Kelurahan, yang bersumber dari bagian dana 
Perimbangan Keuangan Pusat dan Daerah yang diterima oleh 
Kabupaten; 

b. Besaran Alokasi Dana Desa I Kelurahan adalah jumlah dana yang 
telah ditetapkan berdasarkan rumusan yang akan diterima oleh 
Desa I Kelurahan di Kabupaten Mlnahasa Tenggara; 

c. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa selanjutnya disingkat 
APB Desa adalah rencana keuangan tahunan Pemerintah Desa 
yang dibahas dan disetujui bersama oleh Pemerintah Desa dan 
Badan Permusyawaratan Desa (BPD) yang ditetapkan melalui 
Peraturan Desa; 

d. Peraturan Desa adalah Peraturan Perundang - Undangan yang 
dibuat oleh BPD bersama Hukum Tua; 



' · • .d , ·,'1','(l('.�ll"\t_.,,,h,',,,"•1 " '  " I  H  •\ •'.1,f•.,.1,., "'"'•··"'•·H"·'" . " , .-- , 

' 

e. Kelurahan adalah wilayah kerja Lurah sebagai Perangkat Daerah 
Kabupaten dalam wilayah kerja Kecamatan; 

f. Daftar Usulan Rencana Kegiatan Kelurahan selanjutnya disebut 
DURK Kelurahan; 

BAB II 
SASARAN ALOKASI DANA DESAI KELURAHAN 

Pasal 2 

Sasaran Alokasi Dana De'sa I Kelurahan adalah wilayah administrasi 
Desa I Kelurahan di Kabupaten Minahasa Tenggara yang terdiri dari 
135 (seratus tiga puluh lima) Desa dan 9 (sembilan) Kelurahan yang 
tersebar di 12 {dua belas) Kecamatan. 

BAB Ill 
RUMUS PENENTUAN BESARAN ALOKASI DANA DESAI KELURAHAN 

DAN PENENTUAN NILAI BOBOT DESAI KELURAHAN 

Pasal3 

( 1 )  Rumus Alokasi Dana Desa/Kelurahan dipergunakan untuk 
menghitung besarnya alokasi Dana Desa/Kelurahan untuk tiap 
Desa/Kelurahan; 

{2) Rumus yang digunakan berdasarkan asas merata dan adil. Yang 
dimaksud dengan asas merata adalah besamya bagian Alokasi 
Dana Desa I Kelurahan Minimal (ADD/KM). Yang dimaksud 
dengan asas adil adalah besarnya bagian Alokasi Dana 
Desa/Kelurahan yang dibagi secara proporsional untuk setiap 
Desa/Kelurahan berdasarkan Nilai Bobot Desa/Kelurahan(BDx) 
yang dlhltung dengan rumus dan variabel tertentu, yaltu 
kemiskinan, keterja.ngkauan, pendidikan dasar dan kesehatan, 
selanjutnya disebut Alokasi Dana Desa/Kelurahan Proporsional 
(ADD/KP) 

(3) Alokasi Dana Desa/Kelurahan Minimal (ADD/KM) dihitung 60 % 

dari Total Alokasi Dana Desa/Kelurahan dibagi secara merata 
kepada Seluruh Desa I Kelurahan 

(4) Alokasi Dana Desa/Kelurahan Proporsional (ADD/KP) di hitung 
40 % dari total ADD/K di kalikan dengan nilai bobot 
Desa/Kelurahan untuk masing-masing Variabel lndikator Utama 
dan Variabel lndikator Tambahan. 

Pasal4 

( 1 )  Nilai Bobot Oesa (BDx) adalah Nilai Desa yang ditentukan 
berdasarkan beberapa Variabel lndependen; 

(2) Variabel independen yang digunakan merupakan indikator yang 
mempengaruhi besarnya Nilai Bobot Desa (BOx) yang dapat 
membedakan beban yang dltanggung antara satu desa dengan 
desa yang lainnya; 



• 

· � ..  u ·,,·.  :1,)'•1,.,,,. .•. • , . • . o i .  t · I .  ,,,.  •  n  ., " . ,  , , . ,  ,.�,, ,;:� -, , , . • . 

(3) Variabel independen yang digunakan untuk menentukan nilai 
Bobot Desa (BDx) dibedakan atas variabel utama dan Variabel 
tambahan yang telah ditentukan berdasarkan karakter dan 
budaya; 

(4) Vanabel lndependen utama adalah variabel yang dinilai 
terpenting untuk menentukan Nilai Bobot Desa. Variabel utama 
ditujukan untuk mengurangi kesenjangan kesehjateraan 
masyarakat dan pelayanan dasar umum antar Desa secara 
bertahap dan mengatasl kemisklnan struktural masyarakat di 
desa, variabel independen utama meliputi : 
a. Kemiskinan 
b. Pendidikan Dasar 
c. Kesehatan 
d. Keterjangkauaan Desa 

(5) Variabel independen tambahan meliputi: 
a. Jumlah Penduduk 
b. Luas Wilayah 
c. Potensi Ekonomi 
d. Partisipasi Masyarakat 
e. Jumlah Unit Komunitas di Desa Gaga, dsb) 

Paaal5 

( 1 )  Penetapan besaran ADD/K tertuang dalam lampiran Peraturan 
Bupati ini. 

{2) Bagi Oesa telah menerima penetapan besaran AOO, paling 
lambat 1(satu) minggu Sekretaris Desa menyusun Rancangan 
APBDes dan disampaikan kepada Kepala Desa dan selanjutnya 
kepada BPD dan dibahas bersama. 

(3) Setelah dibahas dan disetujui bersama antara Kepala Desa dan 
BPD selambatnya 3(tiga) hari sebelum ditetapkan oleh Kepala 
Desa disampaikan . kepada Bupati melalui Camat untuk 
dievaluasi. 

(4) Bupati setelah menerima Rancangan Perdes segera melakukan 
evaluasi paling lama 20 (dua puluh) hari dan hasllnya 
disampaikan kembali kepada Kepala Desa untuk selanjutnya 
Kepala Desa menetapkan Rancangan Perdes APBDes menjadi 
Perdes APBDes. 

BABIV 
Kl!Tl!NTUAN PENGGUNAAN ALOKASI DANA DESAI KELURAHAN 

DAN MEKANISME PENYALURAN 

Paaal6 

( 1 )  Penggunaan Alokasi Dana Desa dimusyawarahkan antara 
pemerintah Desa dengan masyarakat dan dituangkan dalam 
Peraturan Desa tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Desa (APBDesa) tahun yang bersangkutan; 



(2) Pengelolaan Alokasi Dana Desa/Kelurahan dilaksanakan oleh 
Tim Pelaksana Teknis Pengelolaan Keuangan Desa/Kelurahan 
(TPTPKD/K) yang di ketahui oleh Hukum Tua/Lurah; 

(3) Kegiatan yang dapat didanai oleh Alokasi Dana Desa adalah 
sesuai dengan ketentuan penggunaan belanja APBDesa; 

(4) Bagian dari Alokasi Dana Desa I Kelurahan digunakan untuk:  
a. Operasional Pemerintahan Desa I Kelurahan sebesar 30 % 

(Tiga Puluh Per seratus) 
b. Pemberdayaan Masyarakat dan Belanja Publik sebesar 70 % 

(Tujuh puluh Per seratus) 
(5) Bagian ADD/K sebagaimana dimaksud pada ayat 4 huruf a 

digunakan untuk : 
a. Biaya operasional Hukum Tua dan Perangkat Desa sebesar 

50 % (lima puluh persen) 
b. Biaya operasional TPTPKD/K dan Pokja Profil Desa sebesar 

1 0  % (sepuluh persen) 
c. Biaya operasional Badan Permusyawaratan Desa sebesar 20 

% (dua puluh persen) 
d. Biaya operasional Lembaga Kemasyarakatan TP PKK, LPMD 

sebesar 20% (dua puluh persen) 
e. Operasional yang peruntukannya bagi Badan 

Permusyawaratan Desa (BPD) dan Kelembagaan lainnya 
diserahkan langsung oleh TPTPKD ke Sekretariat BPD dan 
Kelembagaan lain untuk dlkelola dan selanjutnya akan 
dipertanggungjawabkan melalui TPTPKD. 

f. Khusus biaya operasional yang diterima Kelurahan 
digunakan untuk : 
f . 1 .  Biaya operasional Lurah dan Perangkat Kelurahan 

sebesar 60 % (enam puluh persen) 
f.2. Bia ya operasional Lembaga dan Lingkungan 30 % (tiga 

puluh persen) 
f.3. Biaya Operasional TPTPK (Tim Pelaksan Teknis 

Pengelolah Keuangan) Kelurahan sekaligus Pokja Profil 
Desa sebesar 10 % (sepuluh persen) 

g. Yang dimaksud dengan biaya Operasional adalah biaya 
Pengadaan A TK, biaya Rapat, biaya perjalanan Dinas dan 
biaya administrasi lainnya. 

(6) Bagian ADD/K sebagaimana dimaksud dalam ayat (4) huruf b 
digunakan untuk : 
a. Biaya penunjang kegiatan TPTPKD/K Rp. 1.000.000 ,- 
b. Biaya Pengadaan isian Data Dasar Keluarga dan 

Penunjang Kegiatan Pokja Profil 
Desa/Kelurahan Rp. 1.000.000 ,- 

c. Biaya penunjang kegiatan Peningkatan Kapasitas 
Pemerintah Desa/Kelurahan Rp 6.500.000 ,- 

d. Blaya Penunjang Keglatan Peningkatan 
Kapasitan Badan Permusyawaratan Desa Rp 2.000.000,- 

e. Biaya Bantuan Pemilihan Hukum Tua Rp 2.000.000,- 
(Khusus Desa yang melaksanakan Pemilihan Hukum Tua) 



·' ,,;.,:,.:u;:.,.,. ·. 

f. Biaya Penunjang Kegiatan Sosial Keagamaan Rp.1.000.000,- 

g. Biaya penunjang kegiatan LPMD dan 

Lembaga Lainnya Rp.1 .500.000,- 

h. Biaya penunjang kegiatan untuk sarana dan Prasarana 

umum (fisik) di sesuaikan dengan jumlah ADD yang diterima 

setelah di kurangi dengan biaya pada point (a) + (b) + (c) + 

(d) + (e) +(f) dan (g) diatas. 

i. Pelaksanaan Kegiatan sarana dan prasarana (fisik) wajib 

memasang papan kegiatan yang memuat: 

i . 1 .  Jenis Kegiatan 

i .2. Sumber Darya (ADD/Swadaya) 

i .3. Volume Kegiatan 

i.4. Jangka waktu kegiatan 

i .5. Pelaksana Kegiatan 

(7) Alokasi Dana Desa I Kelurahan di kelola oleh Tim Pelaksana 

Teknis Pengelolaan Keuangan Desa/Kelurahan (TPTPKD/K) 

yang ditetapkan dengan Surat Keputusan Hukum Tua I Lurah 

dengan Komposisi sebagai berikut : 

a. Sekretaris Desa I Kelurahan sebagai koordinator 

b. Kepala Urusan Pemerintahan sebagai anggota dan 

c. Bendahara Desa sebagai anggota. 

Pasal7 

( 1 )  Penyaluran Alokasi Dana Desa (ADD) didasarkan pada 

Anggaran Pendapatan Belanja Desa (APBOes), sedangkan bagi 

Kelurahan mengajukan Daftar Usulan Rencana Kegiatan (DURK) 

tahunan Kelurahan; 

(2) Pertanggungjawaban Belanja ADD/K di muat dalam berita acara 

penggunaan ADD/K yang sudah disetujui oleh BPD bagi Desa 

dan LPM bagi Kelurahan dan diumumkan melalui papan 

pengumuman Kantor Desa dan Kelurahan untuk selanjutnya 

disampaikan kepada Bupati melalui lspektorat, tembusan ke 

Dinas PPKAD dan BPM-PD paling lambat 1 (satu) bulan setelah 

menerima realisasi pembayaran. 

(3) Proses pengajuan permintaan dan pencairan Alokasi Dana Desa 

I Kelurahan masing - masing Desa I Kelurahan dilakukan oleh 

TPTPKD/K dan diketahui oleh Hukum Tua/Lurah yang 

sebelumnya sudah direkomendasikan oleh lnspektorat. 

(4) Pencairan ADD/K dilakukan per tiga bulan (per triwulan) dalam 

tahun yang berjalan. 

BABV 

PRINSIP PENGELOLAAN ALOKASI DANA DESAI KELURAHAN 

Pasal8 

( 1 )  Pengelolaan keuangan ADD/K merupakan bagian yang tidak 

terpisahkan dari pengelolaan keuangan Desa dalam APBDesa 

dan DURK Kelurahan; 



(2) Seluruh kegiatan yang didanai oleh ADD/K direncanakan, 

dilaksanakan dan dievaluasi secara terbuka dengan melibatkan 
unsur masyarakat di Desa I Kelurahan; 

(3) Seluruh kegiatan harus dipertanggung jawabkan secara 

administratif, teknis dan hukum; 

(4) ADD/K dilaksanakan dengan menggunakan prinsip hemat, 
terarah dan terkendali. 

Pasal9 

Uraian lebih lanjut tentang Besaran Alokasi Dana Desa/Kelurahan 

sebagaimana dimaksud dalam pasal 5 ayat (1) ,  tercantum dalam 

lampiran Peraturan Bupati ini. 

BABVI 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal10 

Peraturan Bupati ini berlaku sejak tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Serita Daerah. 

Ditetapkan di : R A T A H A N 
Pada Tanggal: l b  Februari 2012 

NO PEJABAT PENG£L()LA 
PARAF 

Kl!TERANGAN 
KOORDINASI 

I BUPATI MINAHASA Tl!NOOARA 
Mohon Untuk Ditandatangani 

2 
WA.KIL BUPATI MINAHASA 

TEN GO ARA I 

3 
SEKRETARIS DAl!RAH KABUPATEN 

l MINAHASA TENOOARA 

4 ASISTEN PEMEIUNTAHAN DAN KBSR.A s; 
s KBPALA BADAN PM-PD ){Ju,, 

6  KABAGHUKUM v' 

7 S£KRET ARIS BPM-PD \ �  
8  KABID PEMOES 2� 

Oiundangkan di Ratahan 
Pada Tanggal, Feb 

Dn. FREDDY F. LENDO 
PEMBINA UTAMAMVDA 

NIP. 19541 128 198002 1 003 



- 

z 
0 

� 
_ c  

�  l  !  
- ::s  

§' 
!. 

c. 
c 

- a. • ::a Ill 
'ts :r 

- ,.  
0  
e  

�  
0  

- 1  
...  ::a  3  

�  c,'  
c  

;  
::,  

-  -  I\.)  I\.)  

g  8  
§  §  

-  0 <0 00 .....,  

..  

..  



.... i 
- 

z 

0 <O CD ........ O> Ot ... l e..>  N  ..... 0 

f.. :::0 � g r- r- ' I r-  I '  ;;o -I \ "  c  Q)  g  g  o o o m o m  
:I  

I  
e  C' g" C' :::,  e  O  :::,  a.  c  c  o  :::,  

;-  Q.  l  i � i i f l  ::r  I»  Q)  
:::,  &  

i  
0  UI  

�  c  §  I  k5  i  , -t  

�  �  I  i  ; � I  i �  � i  en  

!  
I  

I  �  I  I»  I  .....  t a  UI  

I  
UI  O  ..  

en  c:  c  ;.  
!.  r-  ii  :,  c  c  �  

�  DI  
I  

:::,  
z  

I  

i  >  w  e  
...  (.,,)  (.,,)  (,.)  (.,,)  (.,,)  (.,,)  (.,,)  (,.)  c.>  c.>  _ c  
...  ....  .....  ....  .....  .....  .....  .....  ....  ....  ....  

�  ....  ....  ....  .....  ....  ....  .....  .....  ....  .....  ..  i i  ...  ...  A  ...  ...  ...  A  ...  A  A  

"'  
........  ......  ........  ......  ......  ......  ........  ......  ......  ........  - =  

§  §  (JI  §  �  §  �  § I �  �  g  3  
0  !!!..  
0  0  

I  
.  

.,,  

N  I  a  w  N  ....  N  N  N  N  N I N  N  N  
...  0)  Ot  0  0)  ....  0  

e  ! !;  0) 0) - '8  �  
8  �  CD  CD  �  • <,.)  

�  
;...,  ·  l ;  N  ....  

t  Ot  <O  � g  0)  
- - C  

!O  !'>  A  CD  !',)  Ot  c.>  0  
w  N  0)  �  &  

....  CD  � 1 i  c.>  �  i  �  j;j  c.>  ....  ........  �  Ot  
....  ....  N  ........  .....  i o  c.> i  

I  

I  
I  

'  I  I  

I  
I  c.. 

t 
'  I  I  c 

Ot  & Ot  Ot  Ot  Ot  Ot  Ot  Ot  Ot  

-  :I  ........  ..... ...... N  .... :""' 
.... :""' ........  

i � � � 0) (JI � Ot  CD .... 
• .. l i  ......  �  co  co  N  Ot  <O  ....  

c.>  !',)  ....  <O  (.,)  0)  .....  ....  ....  - g  w  �  c.>  CD  s  CD  :,.  co  �  CD  N  

�  ......  (,.)  �  ....  ......  Ot  �  Ot  N  ....  ....  N  ......  .....  0  c.>  

�  i i  
N  ..  

DI  ;  
A  !  &r  
CD  

J 1  :,.  �  ...  

I  

�  
e  

s s  Ot  �  �  �  Ot  �  C1I  g;  �  - ,  N  N  N  ...  

�  �  a  a  a  a  a  §  a  
0  

a  l i  
�  ii'  

§  §  8  8  §  §  §  §  §  8  §  &r  ::,  

-t  

I  
! 1  

�  0)  0)  0)  

?J  
0)  0)  0)  O>  �  l'-0 i 0  ........  ......  ........  ........  ........  :""'  

· - I i  §  §  §  §  ......  (JI  (JI  (JI  <.n  �  
s  s  8  8  

0  
8  0  l :::,  ::  

§  §  §  §  §  §  §  §  §  §  i::) 1  - a::a  Al  

0  Ir  :,  
0  .. 

" ... c!  -t  

I  
.....  ....  ....  .....  .....  ....  ....  ....  ....  ....  -· c N N N ........ !',) N :"" !',) :"" ..... . , 1 1  �  �  �  �  �  <O  CD  ......  

8  
.......  �  

8  
0  g  8  

0  8  -  :::,  
0  0  m  

§  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  .,,  :,  
c  

I  c..  
...  c:  
�  

.....  .....  .....  ....  _.  ....  .....  ,  ..... .... ....  I:  

�  �  (,>  ...  c.>  (.,,)  ...  (.,)  ... ...  
!i:  N  .....  <.n  N  _. I N _.  N  ;  

:...  .  �  :,.  ;...,  �  
:.. N • ;..., :,.  :c  

8  g ,  , g , g  8  : g  18 ! g  !�;L - 

§ § § 1 §  §  §  § j § \ § 1 § 1 § 1  l  
- 

c...  >  �  -I  -i -1 z r-  
c o  2  (I)  I»  0  I»  
3  ""' ""'  Q)  

:,  :,  3  3  
- m m -  6, CQ  o -o  
�  St!. !e. )> :::, CQ ... -· 

0 0 0 �  
(Q  e?.  ii1  

::,  
Cl)  Q)  I»  I»  "tJ  � :, :, ti)  • • • • • •  (I)  I»  D>  -· 
; i i �  

"tJ  c=:  @  
�  � ,A �  

� � t« i  0  �  -1 1»  

@ "0 3: !  3  i  Q) ::,  
A>  ::T  CD  

::r  a  -· :, 'C! c: c I» '8 :!. "tJ :S i  :,  3  
Cl>  N  

cil  e.  :::,  o �  

er cg N � 3:  ::,  0  -· - ..... :, e. Q. ....., I» 
Q) ::r I» I» 
:, 

13 � Q) -I ::, Cl) 

CD 
::, 

CQ 
(I) CQ 
UI I» I» @ al 
:, 

� 
0 

""' . . . . . . . .  
;;!  

I»  
_..  A  O>  >  !!.!. 

c..> 0 0 0 ::c O 
0 

c.n � � o  Q)  
0  0  C >  :,  
Cl)  z ,,  I»  
�  > �  i1  
-  

z  ::a  �  
(0  

Ci)  ,,  
Ci>  m  -  

"  I !  �  !]!.  
c:  c  
ii1  iiJ  
::T  � t  ::r  Q)  Q)  
::::,  � �  ::::,  

c >  9:  
- r-  �  
s �  

CT  
c:  

N A .....i  C CI>  i  i:o • •  � o  8  co  ......  ::::,  
<.n  <.n  

i i  
3::  � � §  s· D> 

§ § §  K C  ::r  

p 
I»  
13  
-I  

> �  
(1)  
:,  

CQ  
CQ  I»  

11 
al  

I 



..... 

-- 
<O 

� 
i: 

iiJ 
::r 

II> 
::, 

c... 
c 

_ e,  
•  :0  DI  

"Cl  ::r  

- >  
0  
0  

•  

.,,  

..  

-'8 >  ..  .,  ia  O  

- - 0  
0  

i  

i �  
-  c:  

·  l  ti· 
a s a 

mi  
,, :::,  
0  

'  -r ' 

: I 

(I.) I (I.) 
... .....  

..a.  ..... ..... ..... ..... .......  
.,.  .,.  .,.  .,.  .,.  .,.  

...... ...... ...... ...... ...... ......  

� § § § � §  

I  
!  l  
!  

I  

I  i  
!  

i  

...  

0  <O  



• 

- 

z 
0 

c.. 
c 

- !  
..  l  !,  

- >  

s  

_ l >  
..  i s  O  

- - 0  
0  

!  

�  
_ o  

..  l !  
- =  

I  

I  
I  

I  

w  I  w  
.... ....  

�  
.....  

.....  

(II  

t  
co  



..... 

w I N  
I  z 

- 0  co 00  ...... 0)  (11  • ..... 0 

'- 

I � " " d i d d I  'ci d :,: 
c � � m 
3 ::,  3 3 ·3 3 3 

I 
;- � i Q) c:r 

I i i i 
c:r 

:r 
a � ! Q) � � Q) c e i: 

l r  ar a;· en � 
-I e c ,c o 

i :::, :::, � �- c c c c 

?! 
m Q) Q) m 1m Q)  

� 
-I 

Q)  I  a, f i a .. t i  f/)  '  IE  i  a  I:  c:  fit  Q)  
m  i =  ::r  

I  �  ..  
c  

::,  

I  I  c  

I  i  
I  

i  >  w  0  
...  w  w  w  w  w  w  w  w  w  w  _ o  
..  .....  .....  .....  ......  .....  .....  .....  .....  .....  .....  �  ......  .....  ....  .....  ....  .....  .....  .....  :...  :...  ..  f !  

•  
...  •  •  

...  •  •  •  •  ...  
UI  ......  '.'I  ......  ......  ......  ......  ......  ......  ......  ......  - ::s  

§  (J'I  (11  §  �  g  g  (J'I  (J'I  (J'I  �  §' 

8 
0 0 0 

8 !.. 
0 0 0 0 0 

N 
"O � N w N N N N N II.) N N a 

()I) ..... ...... w 0 ..... 0 ..... ..... N -'8  >  

i 
:,.  (..)  g �  �  �  a,  i\>  (..)  0  • ,e' ; o  
.....  (,.)  �  0)  0  co  

-  -· 0 ... � OD co ...... w � :--a (11 0 
co ..... :.. (J'I ...... CJ) 0 a, U'I ...... co i !::I 0) � .... 

8 
..... ..... 

8 � CD � ...... 0 N OD 0 

i 
. 

c.. 

E 
' c 

(11 0) UI � (11 (II (11 (11 (11 c.n 

- !  �  N  OD  .....  N  ....  N  N  w  �  �  :..  CJ)  �  CJ)  co  co  :..  :..  i\>  •  l  !,  CD  (It  .....  .....  

1; 
..... (11 • UI UI ...... CD ..... UI 0 (11 w - >  

co  �  �  0  CJ)  .....  (J'I  
a  i\>  :.  0  

w  .....  
8  

.....  .....  OD  �  0  
....  ......  N  0  N  OD  •  0  

�  f !  
co  •  3  �  
co  Ill  Q'  (,.)  

i i  O>  

f  ..  

I  I  I  

I  
>  !  0  
0  

a �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  'lJ  
-  CD  

...  f s  
, §  �  §  §  §  §  8  §  §  §  §  -  2'  

0  
i  

. .  

§  §  §  §  §  §  §  §  0  
l §  g  8  ::,  

' .  i  'lJ  
. ....  I'� CD  0  0)  0)  �  �  m 0)  .....  0)  m 0)  

· - i f  �  .....  .....  :--a  $11  :--a  OD  

8  §  �  N  N  :...,  
8  §  8  

�  �  8  8  8  0  
0  ij -· 

§ § § 8 § 8 8 8 § 8 0 - Iii 
8 

� =  
0  0  0  0  0  

Ill  
...  

..  

, �  
!I  

......  .....  ......  .....  ....  ....  .....  .....  .....  .....  -  iii" §  .....  ......  .....  
.....,  

r-  :--a  ......  ......  ......  N  

§  �  �  �  �  �  · '  .. , Q' 'li '  
8  

.....  .....  
.....,  

8  
8  8  8  8  8  8  8  8  0  - � 1  

§  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  0  

c..  
..  c  

...  .....  ....  ....  ....  ....  .....  .....  .....  ....  .....  -=  ..  ...  ...  ...  ...  c..,  �  &  
c..,  ...  c..,  

>  a-  .....  ....  �  ......  u,  co  0  UI  

§  i\>  i,..,  

8  
co  CJ)  i,..,  �  i,..,  :..  CJ)  .;  

x  
0  0  8  8  8  8  8  

0  0  -  0  0  

i  I i  i § § § § § 0 8 § 8 
8 0 0 

E' � � d  -t -t z r-  
<1> m o m  

3  0  i  a ::,  3  3  - [ [  m CQ  o -o  
�  !!. !!. )> ::, CQ -, -· 

c li? c 0  CQ  et  a  
::,  

a,  Q)  [  "O  �  ::,  ::,  f/)  . . . . . .  a,  
Q)  Q)  -· -o -  -,  

� i ; i  a-  A m  g_f i: a, � ::, o a E' Q) 3 Di ::,  
i»  "O  i::  i'  Q)  ::::r  OJ  
::r  a  5· ::, �  c  

!  '8  3' 
- ::, c: 

"O Ni 
u3  e.. ! o e.  

g' CQ II.) ;::; i:: 
a, 0 -· 

!!. 
o .... ::, 
5r N  �  
Q)  Q)  
::,  f/)  

0.  
Q)  

Q)  �  :::,  
g,  

::,  

CQ  
CQ  

le  Q)  

al  al  
:::,  �  
0  

. . . . . . . .  

;;!  
�  

......  ...  0)  �  !fl. 
w o o  :::c  CJ  c  
"' � � c  Q)  
C "  C )i,  ::,  
a,  z  :!I  Q)  �  i� 

c  
a,  

-  m  co  G') �  -  �  
n 

�  
c  E'  
ii!  al  
::r  ::r  Q)  � �  Q)  :::,  ::,  

e:  

S!  it  
"  � o  Q)  
O"  

! i  
c  

N  •  ......  i  
§  :..  :..  � CJ  er  OD ..._,  ::,  

UI  c.n  

i i  i::  :...  i\> :,..  
g t g  5· 

D> 

§ § §  . c  ::r  
- m  

m  
1 �  81  

-t  

I� 
a,  
::,  

CQ  
CQ  
Q)  

� c  ii  

ii 



- 

a 
- �  >  ..  i ;  c  
- - C  

i  

�  
c  

- i.  
..  i  �  

- >  
e  
e  

�  
_ c  

..  i  !  
- =  

I  

l  i  
I  

�  �  �  �  
w i,., co •  
_..  .,.  ....  w  

c.n o co ..a.  

� � I � �  

I  

"'  I'"' N ..a. 

:... . 

e � 
0 .... 
.... (.,,) 

(.,,) 0 



z 
0 

C 

c 

- !  
..  l  !-  

-  >  
0  
0  

�  
_ o  

...  :a .  
:s.  5'  

§' 
!!. 

I 
I 
I 

I 
I 
; 

' 
' 

N ....,  

<O  �  
. .....  

�  �  
O>  �  
..... .....  

<O  .......  

.  

!  

I  

I  

I  

..... .....  
.....  0  

1  I  

�  c..>  (.-)  c..>  c..>  c..>  c..>  c..>  c..>  c..>  c..>  c..>  i  
N  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  

en  

�  
§  

...  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  
�  �  �  �  N  �  �  �  N  N  ......i  

i  8  � � � � � � � a  I� 
§ § § § § § § § § § § 



I I ' 
. 

i z .... .... 
(J\ ! .,. N j _.  

.. 
.... 0  co 0)  ,  ......  0)  (,,)  0  

c.. z 

i i  i 1 1  I  � ,  �  ::0  '::0 ,:: 
c 

I 
m Im m 

a. 
tlJ tlJ !  � ,$!!. 

� 
c c 

• GI � al iil 
:::r 

:::, o c en = � ! I  c  S'  !.  .,,  GI  I»  

h  
I»  al  c  I»  (/)  a,  

I  fB  CD  D>  >  I  i  I ::,  Q)  ! iil  
I  

z 

I  I  I  
S' - � N  t s  ::s  I  

i  I  c  ;.  
I  

>  i =  i  
z  

:,  

I  I  I  I  
:  

.  I  
>  

t  (,,)  (,,)  <,)  w  w  w  w  <,)  (,,)  w / w /  0  

N  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  � , �  _ o  
0,  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ..  '°  s  N  .,.  .,.  .,.  .,.  .,.  

•  •  •  •  .,.  •  ,::,  -· 
N ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... - =  

§  §  §  �  §  §  §  §  §  §  §  §  §"  
!!.  

'  I  .,,  

N  a  0  N  N  ....  ....  ....  ....  ....  N  ....  N  N  �  ......  w  ....  w  !JI  (J\  (,,)  N  (II  ....  (,,)  

..  11  �  co  �  co  �  �  ....  2 :.....  :,.  �  �  :,.  
N  w  s 

.... ......  ......  - - 0  
0)  N  (II  N  ......  co  �  w  0  �  i\>  j.s  �  �  �  0  CD  (JI  (II  �  :,.  :,  
co  0  (II  ....  w  (,,)  ....  !!.  
...  <O  ......  (J\  N  ....  N  (II  (J'I  0  

i  
.  

c..  
c  �  (J\  •  t  �  �  t  

(J'I  �  (J\  

� I  - t  (II  N  w  N  

&  �  0  0)  i\>  �  ....  �  0)  CD  .....  0)  ..  '°  .,  
0)  c,.,  (,,)  0,  N  (,,)  �  N  ,::,  =-  

co  c,.,  0)  �  c,.,  <O  (J'I  ......  ......  0  - g  
0)  :.....  :,.  �  (J\  (JI  (JI  (.,)  0  0  ....  co  
co  

i  
N  8  8:  

(II  ....  c,.,  <,)  •  ....  0  
...  ......  N  ....  N  "'  "'  0  

..- f  
•  �  it  co  
(JI  .  

2  i  �  
i\>  I i  
•  i  

..  c.n  

I  
I  

i  I  
g  

I  
0  

�  
.  

- 1  (J\  (J\  
•  •  •  •  •  c.n  •  (J'I  c.n  

N  N  0)  0)  QI)-  0)  0)  0  0)  0  N  ..  l =  
-' 8 § § § § § § § § § § § - �  

; i  § § § § § § § § § § § i 
=  

-t  

<·t;: N N N (,,)  N N N N N 
i 

...... ij 
i 

0  0  0  !:::>  0  0  !JI  (11  �  �  · ' f i  §  §  g  8  
:,.  :,.  

8  
(JI  

g  :.....  
8  0  

8  
0  0  

l :,  ==  0  0  0  0  

§  §  §  §  §  §  §  §  §  8 8  §  -  a:a  .,  
...  :,  

0  0  ..  

I  i  -t  �  ....  .....  
_ c  

......  '.""'  -  DI  ,=.  

§  :.....  ......  · l it •  
8  8  - : t  

§  §  0  .,,  :,  
8  0  

I  I  I  I  I  I  I  I  I  

c..  

c:  
co  

......  i  ......  
....  ....  I:  w  """' ! ""'  

0)  .....,  0)  0)  ......  �  t  i  N  

"'  "'  
!XI  !XI  !XI  !XI  �  !JI , �  ..  

�  •  8  8  8  8  8  8  8  g  �  �  0  

8  -  0  

i  §  §  §  §  §  §  §  §  8  8  §  § \  0  0  

<-  �  �  ....  ....  ....  z  r-  
c: o o S.  CD  II>  0  I»  
3  � � I»  a  :s  3  3  - m m -  GI  CQ  O  "O  
�  S!U!!. > :::, CQ .., -· 
i o o o  CQ  9?.  ii1  

::,  

A>  GI  [  ,:]  fB  :::,  :,  �  • • • • • •  CD  GI  II>  -· 

� i i i  ,:]  z=:.  ii1  
�  $  .l>,.� CD fB :, c I» 0 1") .... D) 

ii1 .,, le i 3 c: D> ::,  
D) t) :1' 0::,  

::r  a - ·  ::,  �  c  c:  

!  '8  §' ,:] ::, "O 
CD N O>  

ul  9?.  :::,  0  a.  

6' CQ N ;;:,  S:  
::,  CD  O  -· 
9?. cr -  ::,  

ii> "'  �  II)  Q)  

::,  "'  
c.  

Q)  

II)  ....  ::,  CD  
CD  

::,  

co  CD  co  
fB  Q)  

a  ii1  
:,  

2:::  

. . . . . . . .  i  
.... .  0)  e;  ....  $!!. 
w o o  � c  0  c.n � � o  II)  o o  C: >  :,  

;  z :!I  II>  

> >  c  
-  

Z ::a  I  co  Ci)  -a  

Ii -  
"  �  m.  
c  

l!!i 
i:  

a  ol  
::r  :::r  Q)  I»  :::,  ...  >  :,  

N Z  
9:  

52 �  
"  

i �  
D)  
g  

N  . ......  c: m  i  

� & �  -a c  ci  ::,  
(II  (11  

it s:  
g � §  5· 

D) 

§ § §  I i  
:::r  
Q)  

�  fB  
....  

-  CD  

> �  
::,  

CQ  
IQ  
Q>  

-I C:  iil  
I �  

p 



.. 

(... > � -I -I -I z r- 

� o � S-  CD  II>  �  II>  :::,  :::,  3  

iir f  D>  -  or  IQ  o  "O  

:r i i i  
ca  IQ  ...  -· a a3 

::, 

m :::, :::, (I) 
-0 

II) II) -· 
• • • • • •  (I)  

; m i' :?  �a=:,�� 
� fB :::, 

j J � i  c  Q,)  

al  -0  3::  i'  Q)  :r  OJ  
zr  a - ·  :::,  �  c  

s  '8  §' fB - :::, c: 
"O N j 

cil 91.. � o ::t.  
s· IQ N � i:  
:::,  (I)  0  -· � 0 ....  ::,  

a, N  �  
Q)  Q)  

:::,  la  
Q,  
Q)  -t  
:::,  (I)  

CD  
::,  

IQ  

m  cc  
Q)  

Q)  
s  iiJ  

:s  

�  
0  

. . . . . . . .  

i[  

..... ...  g >  -I  !!!. 
> (,,) 0 0 :C c,  0  

o, '#. '#. O  Q)  

i  
C:: >  :::,  

z  :!l  Q)  

C/1  

m  
II)  � t  
-  
co  

G)  "O  
G> m  -  i:'  

u 
�  

i:  i:  
a  a  
:T  
Q)  

! i  
:r  
Q)  

:::,  :::,  

9:  
52 �  �  
& �  

CT  
c  

N _.. ......,  "O  

c::  (I)  II)  

� � �  "O  -  S'  
u, u,  

ii 
:::,  

� � §  
3:  
5· 
Q) 

g o §  Ii  
:T  
II)  

0 8  �  
C/1  
Q)  

-  
ai  
:::,  

IQ  IQ  
D>  
a  

8  .,,  
..  l  ;  

-  O'  c  

I  
=  

c..  

c  

- 1  
..  i  !  

- >  
0  
0  

�  
_ o  

..  i  I  
- =  i  

!.  

'  !  
I  

...... .....  1  .....  

I  

I  I  i  

...... ......  

......  (,.)  

:...,  0)  
u,  ......  
0  ......  

N  w  

8  �  

l  

i  I  i  I  

!  I  

!  

......  0  <D  CD  ......,  

l  ...  �  ...  ...  ...  ...  
:t  :t  

...  ...  
N  N  N  N  N  �  u,  

w  :...,  O'I  (,.)  

£  
:,..  OD  co  co  ......  0)  

..  �  U)  
f  

......,  

s  
0,  U)  �  (,.)  �  N  N  CD  (,.)  0  

�  (,.)  �  i  
(.,)  0)  ......,  0)  0,  O'I  �  

i  
N  �  8  

(,.)  ......  co  
..  ......  .....  ....  

......,  O>  N  0  

�  ......  ......  ......  ....  ......  ....  ......  ....  ....  ....  

N  (,.)  (,.)  (,.)  (,.)  N  N  N  N  N  �  �  ....  !"  N  ....  
......,  O>  0)  0)  �  

8  8  8  8  8  �  :......  §  I§ 8 
0,  

8 8 

� § § § § § § § §  §  §  



.. 

• 

.... .... ....  ....  ....  ....  ..  z  

C1'I  •  (.)  N  ....  0  co  a,  ......  0)  c,,  
•  

(.)  N  �  0  
c.  �  

I  
c4  -I  g,  

f  i  

I  
31:  3::  3::  3::  31:  s::  31:  

I  5  iii' c II) II) ,. ii' 
;· 5· ;· 

&" c  i  i  
a  

S'  lf  lf  II)  

:r  I  i  kS  c c  i  i  i  
I»  :,\"  :,\"  

!  en  
I»  I»  II)  �  :,  3  ::,  ::,  

§!.  �  0  
i  

-I  

' 1  
5.  !.  i  

::,  ::::,  
f r  

c  §' � 
(/) I» I» 

GI I» c 
::r 2. !. ::, .., 

ii N c � 
i 

0 i lit f 
m 

i :,  
z  :,  

I  I  
I  

I  
I  

I  !  
!  

!  
!  I  I  

i  I  i  �  
6  w  w  w  w  w  w  W W W  w  (.)  w w w w  

....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  .... ....  ..... .... ..... .....  _ c  
N  

. . . .  

l !  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ..... ....  ....  ....  ....  _..  �  ......  
..  

....  

•  •  
.,..  

•  •  •  ...  ... ...  ... ...  ... ...  ...  ...  
N  ......  .......  .......  ......  ......  ......  .......  .......  ......  ......  ......  ......  ......  ......  ......  - =  

§  §  §  §  §  �  �  �  �  §  �  �  §  �  §  �  I  
.  I  

"O  

rJ  
....  .....  .....  N  ....  N  ....  .....  ....  ....  ....  .....  ....  .....  ....I 

· i h  C1'I  0)  ......  w  �  �  a,  a,  a,  a,  0  co  co  ... ......  

I  
;..,,  

�  ffl  �  ....  ....  

!  i  �  �  �  
;..,,  

�  
:..,  ;..,,  

a,  �  �  '.;;;!  a,  C1'I  
CII  ......  C1'I  c.n  co  

l  w  0  ....  i  <..)  

�  f  �  �  �  
*  

�  �  g  •  0)  
;::  ......  ....  ....  0  ....  

......  co  a,  N  .......  UI  w  w  (JI  

I  

�  c..  

�  ...  •  �  &  �  �  .,..  �  ...  .,..  

s  s  �  .,..  c  
w  ......  a,  co  co  .....  a,  -  2.  �  •  

;..,,  00  C1I  ;..,,  ;..,,  �  �  ....  0)  :..,  �  C1I  U)  �  •  , �  �  s  
....  ....  �  UI  s  

......  s  s  w  
......  .......  N  w  ....  w  UI  ....  N  :--I  - r;  
00  C1I  0)  

t  00  �  �  �  �  �  �  �  �  8  8  
....  

;::  .......  ....  ....  ....  e  
......  co  a,  N  w  w  UI  

...  f i  a,  

00  •  2  i  a,  
0  

J i  C1I  I  N  
I  

..  

(JI  

I  I  I  
i  I  i  ;  I  

I  I  
I  i  �  i  I  

I  c  
___  -  >  �; ...... I 

"O t!f,;,i, ti' . . - , � • •  t  UI  .,..  (11  .,..  •  · I· .,.. (11 1 (11 .,..  .,..  
-  CD  

I  X,  �  :;;V: a,  CD  0  O> O CD  CD  a,  a,  Q) O O Cl:I  CD  ...  l 3  

I  
§ §  §  §  § § §  § § §  �� , � �  §  -  r:r  c  

ii  
/_»M }/: 'si, -C!'-�" � - 

§ §  §  §  § § §  § § §  §  lit  

i =;  88 !8 !8 
��0�;1�. 

:, 
I 

I 
I .... 

'I '\\,� -� 
I I ! 

I 

I ,, � ,_, I 

'  

�-1� l� 1 •. 

- 
CJ) � � � i i i  i �  

CJ)  0)  CJ)  
i �  �  . ! j i  ,..  -�...!.__ /\ ��-:Jr<· .... 

§ 
.... ......  

z  \-\-, § � § § � 
:.., :.., :.., 

� �  � �  :.....  C1I  �  Ci)  �  0  8 8 8  8 8  ;:a  :s  !!. 

Ci) § § § § § § § §  § §  §  §1§ § §  §  �  ca  ii  

c:  0 �  =-  ::,  
r  m  -  c:  z  z  Ci)  

"  Ci)  Ci)  �  rZ  ...  

i  
....  .....  .....  ....  ....  ....  .....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  

_ c  

w  N  N  N  N  ......  N  N  N  N  N  N  .......  N N  N  i·1 ·  :...  §  �  �  §  �  §  §  §  �  �  §  �  § §  �  •  11  i  
8  -  :s  m  
§  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  § §  §  

,,  ::,  
c  

c..  
....  c  
co  ....  ...  ....  ....  .....  ....  ....  .....  ....  ....  ...  ....  ....  .....  ....  I:  
N  �  N  N  �  �  w  N  �  N  �  N  (.)  w  �  N  

i  N  0  0  ....  co  CD  N  (11  ....  a,  

§  ....  

�  �  �  §  §  0)  §  §  §  ....  i-.)  0)  §  �  ;  

8  8  8  8  8  -  
§  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  ii l 

- 

c.. :,:,. � -1  ;t ;t Z I;  c o o o  
3 :,\" :,\" &r  :::,  :::,  �  3  
- m m -  jij CQ  't:J  
� !!. -· � :::, CQ .., -· 

(0 m.. cl 

i li? i' lf  
:::,  

"O  ;  i  i  !!. • • • • • •  (I)  

f i 1 1  
"O  er=:,  A  al  
!.  -t,  c  
o S! -4 ;  

m "O S:: 1  3 t m :::1  
D>  :,,  ::r  CD  

::r  j  3· :, � c: c  
m  -· ,, - :, i  :,  3  (I)  I\)  

u3  e?.  :::,  0  C!:  

er CO N N :il!:  
:,  CD  O  -· - .... ::::, 
m.. Q. N D> 

m ::r 
D) D) 

:, � 
Q. 

m -I :::, (I) 

g, 
:, 

(Q 
CQ � D) 

... al D) 
:::, 

� 
0 
:,\" 

. . . . . . . .  

i c  
D)  

w � 8 �  
!!  .  

0  
C1'I  '#.  '#.  0  D)  

i'  ;; 
::,  
m  

i' -  co  
Ci)  .,,  

11 
-  €  €  

i:  i:  
ii3  ;  
::r  :,-  
D)  

� �  
II)  

:,  :,  

52 �  
e:  

�  
n 

CT  c  
N ,11.  .......  

l  � t �  "' c  :::,  0  (JI  (11  
ii �  

� � ·  3· 
0 8 II) 

§ § §  1 c  ::r  m  

u 
�  
�  
:::,  

CQ  > JD  CQ  
II)  

-t C:  ii3  

11 



• 

- 

� ....1 .... ..... ..... .... .... .... I  i  I  

.... I(,.) z .... .... .... 
co ex, ....,.jen 

�  
co ex,  .......  en (II  .... (,o)  N  .... 0 (II  N  .... 0  

-t  c.. .,, 3: g, g> g, JI i 
a,  g, CD  a,  

g, t � � 3: �  � ! �  ;;;  
& 5  g  A>  c  c  e  

2..  2..  �  k&·� rs a [ [ [ [ [ i !!l - !!l o �  
J J  

e  5.  c  
0  

-  ii  
I �  !  

k5  �  Cl)  c  �  g g  J  = s · =  

I  ::r  5 'i ::::,  �  i  
[  �  I ! �  g> A>  A>  A>  �  /'<  /'<  

� i  
.... ....  ....  

::::,  ::::,  
-t c  -  -t  

5"  f  
A>  

!  i� � A>  :T  3· 1s- 
�I I  

A>  
ii3 ::::,  !:; ii3 :T  Q)  ffl .. 

lS 
:T  , ,  

I  
I  �  

z  i ::s  
Ci)  Ill  

::,  

i  i  
I  I  i  '  

I  I  I  

I  I  I  I  

I  I  l  i  

i  
I  

'  !  
I  !  ,.  

i  I  
,  I  

en  (,.)  I  c) e � (,) (,o) (.,.) (.,.) (.,.) (.,.) (,o) (.,.) (.,.) (,.) (.,.) (,o) (,o) (,) (.,.) (.,.) (.,.) (.,.) _ c  .... ....  ....  .... ....  ....  .....  .....  ....  .... ....  .....  ....  ....  .....  ....  .....  ....  ....  ....  

I  
I  

....  ....  ....  .... .....  .....  ....  .....  .....  ..... ....  ....  .....  .....  .....  ....  ....  .....  ....  .....  ..  .f  I  
.... ....  ....  ....  ...  �  ...  �  �  .... ...  ... ...  �  ....  ...  .... ....  ....  ....  
......  ......  ......  ...... ......  ......  ...... .......  .......  .......  ......  ......  ......  ......  ......  ......  - =  

§  c.n  c.n  §  § §  �  §  §  §  § �  (II  g  �  §  §  § �  g g  §'  

8 8  8 0  0 0  !.  

N  
i  .,,  

I  
....  

-i >  
... N  .....  �  �  �  �  N  .... .... ....  .... .... .....  .... .....  ..... N  N  N  
co  co  0 (II  0 !D  

c,,  !')  !D  .... ....  ......  ... en  0 0  N  

:.. 

"' $ �  �  �  �  co g �  .....  (.,)  .....  .....  �  co �  �  c.n  f t :....  ..  ,  ;  e  �  ... (.,.)  co  .....  �  en  .... (,)  .....  co  (.,.)  co  . . 
!O Pl .... ..... � ..... !=> Pl � � Pl !') .... .... - - c  0  

§  =  
....  �  .....  ::j  �  �  I  

....  
B  

....  
ffl  �  .......  �  ....  

8  �  t  �  N  ::,  
....  �  ....  N  i  c1  8  !.  
(,)  (II  ....  (.,.)  (II  

....  ...  i  i  c..  

i  !  ....  (II  �  �  �  �  c1  
c,,  s  �  ...  s  ....  �  ct  

...  ...  �  0,  (II  
c  

0  ....  ....  ......  O'I  (JI  ......  ....  (,)  - i  

I  
:....  0)  0  ....  �  �  �  �  �  it  N  (.,)  ex,  �  ffl  �  0)  0  0)  0)  ..  l  !,  ex,  ....  .....  �  ex,  �  (II  �  �  �1� .......  O>  N  ..... .......  ex,  (,)  - g  

§  m  
co  �  g  N  �  8  .....  0)  co  �  8  i  N  :....  0)  �  �  $  .... .......  
.....  .......  �  i  

....  co  �  ......  .......  � 8  c  
(.,.)  ......  c.n  (.,.)  ....  (.,.)  (.,.)  (J'I  N  .......  0  O'I  

c.n  f i  !')  
.....  •  2  i  N  i  
c..>  I  f  11  :....  '  

co  ...  ex,  
I  

I  
i  

'  i  
'  i  

I  
I  

I  !  
I  I  i  g  
'  

....  ...  c  

.,  i' 
� � g � � � � � � � � g g � g g g (II (11 � � � - ,  
i  

0  0  ..  

0�0it�: __ ;\· • · : 

I 
§ § § § § § § § § § § § § § § § § § § § l i  

,,r7.''\ �i § § § § § § § § § § § § 8 § § § § § § § I 
' Ui  -i�;J;i i· 0 ::, 

� s/·1�.J·' !!!!l � 
h' 1l1 \  �-,.,��t��� 

I 
O> g � � � � co O> � � g � en � � en ....... 

i 
en ...... . I '.L ·, 

\ ,a75, I u N .... ..... ...... � ....... O'I 00 c.n 

· - l 1  - � � 4 � · � /  § � § � � � § § § � � � § 8 
....... § � § � :....a § Ci) • �-, � 8 li � �  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  8  I  0  

c:  z  
z  Ci')  N  J -t  �  !  i  

ii  ....  .....  ....  ....  ....  ....  �  ....  ....  .....  ....  .....  .....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  -  c:  
N  N  N  ......  ......  ......  ......  N  ......  ......  ......  .......  ......  :""  ......  ......  .......  .......  ......  - · 1  

§  §  §  §  �  �  �  (II  �  §  �  �  �  �  �  ......,  �  �  �  �  �  •  ' &r ::,  
8  8  8  8  g  - ; 1  

§  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  �  
...  

....  1  ....  
c..  

co  N  c  

!  iJ  
.....  ....  ....  ....  .....  ....  ....  ....  ....  .....  .....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  

e  �  �  �  N  �  �  �  �  �  ...  �  �  (.,.)  �  �  �  t �  �  t  (II  (,)  u,  
;  

§  §  ....  �  �  §  ....  ii.)  ....  �  §  §  §  ii.)  ii.)  §  N  �  :....a :..  �  �  :c  
g  8  8  8  g  8  8  8 8  -  

§  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  §  § §  §  §\ f 

� 
'  

• 



• 

.... .... .... .... .... .... .. z 
(11 ... (.,) N .... 0 (0 co ...... 0) (11 ..... (.,) N .... 0 

c. en � 3: ::0 

n 
::0 � � ::0 ::0 � z,  z,  

r  �  § �  
i  ; 1  I  ff  !  i  I  i E  I  i i  !  =r  =r  !a  

i i  i  S'  i  S'  ::,  ::,  ::,  
::,  

en  i  i  i  '11("  '11("  g,  0  

r ,  el.  �  �  �  �  �  
I  i  i c:  s  i  c:  

s  e  r&  �  o1  e  

! N  o1  �  I»  t :1  ':f'  I»  ::,  

iil  �  c  ;.  

a  i =  
1111  

I  ::,  

I  
I  ,..  

I  I  I  i  l  I  

!  !  I  
I  

i  
i  

!  I  !  I  I  !  I  :  
[  

l  i  i  
I  

I  I  !  !  
'  '  I  

j  !  I  
I  I  

!  I  I  >  

!  '  I  w 1

w w
1 w w w w  w !w lw 0  

(.,)  (.,)  (.,)  (.,)  (.,)  _ o  
..A, �  ....  � --  ..... .. ... ... ... .. .... ..... ..... ...  

N  
. . . . .  .. . . . . . . .. . .  

i i  .... ....  _..  ..... ....  -a,.  .... .... .... ..... ..... ..... ..... .... ....  ..  

...  ... . .... ... ....  .... ... . ... . ... ... ... . .  
N  ......  ......  ......  ......  ......  ..... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ......  - =  
§  � � � § §  § � § � § § � � � �  

§" !!. 
,, 

i .... .... .... � N N � � .... � � N N .... N -t >  O>  co  �  (.,)  .....  co  .....  �  ......  N  

�  �  m  
....  CD  CD  i  �  co  c:n  (JI  <,.)  <,.)  

* 
�  �  · l a  o  (.,)  �  ....  ....  �  �  ....  ....  

- - 0  
....  

?'  co  0  (11  0  N  �  00  (.,)  0  
oil  

N  :...  (0  

�  �  ffl  I  �  �  �  �  
....  

*  
�  �  i  �  ....  ....  jj  

OI  ....  ....  (0  (11  (.,)  

I  

Q)  
c..  
c  

...  

""  
....  

s  �  �  �  s  
O>  �  (11  tn  tn  s  �  tn  _ 3  0)  .....  (0  ....  (.,)  ......  co  (.,)  

i  �  �  
N  

�  ffl  �  �  �  �  
0)  :...  �  �  �  c:n  ..  i !  �  �  �  m  (.,)  (JI  �  - >  

i  
:.....  co  :..  g  �  ....  ....  :...  �  �  

CD  0)  ;  �  �  8  �  ....  ....  �  f  (.,)  �  jj  .....  ....  (0  tn  (.,)  

�  , r  
:...  •  3  �  ....  II  ;'  �  1 1  .....  
0,  ...  
N  

I  I  �  I  
I  

I  
0  

Q)  

- ,  ...  �  �  �  �  �  �  �  �  �  �  g  �  �  �  �  N  ..  

·1 § § § § § § § § § § § § § § § l !  
ii'  A\I § § § § § § § § § § § § § § § S' ::, , ,  

'  , ,  -t 
,.. ! ,, 
c 

0)  g s 
0)  O>  O>  m �  O>  i'-a  l ' . '.� ..... � ...... O>  ..... .....  

co ...... ...... (11  ...... (11  ..... :""" � 0,  . = , ,  §  �  §  §  §  �  §  �  �  �  §  §  §  8  8  §  l ::,  !. 

§ § § § § § § § § § § § § § § § - ca •  
"'  ::,  �  

N  f -t  
g:  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  ....  

- · -i  .....  .....  N  N  :"""  :"""  .....  .....  .....  .....  .....  .....  ......  .....  ......  

I  
:.....  

�  �  §  8  
.....  

�  �  �  
:.....  

�  �  �  
�  �I · l S' i 

8 8 8 8 - ::, 

§ § § § § § § § § § § § § § § § !R ::, 
0 

I  c.. 
N  

I  

c 

! 
.... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... I:  

� N  � � � ct ..... ..... � � ... ..... ..... 
t � i U)  .... .... co .... .... 

; 

§ :.. 
� � 

:... N :..... 

� � § � � � 
N  

� 
:..... 

8 8 8 8 � 8 - 

I § § § § § § § § § § § § § § g :§ 
- 0 

C.. )l,, � -1  � � � i  i  ;: "" a  
�1 . 1 .f  S'� 3 'O  ::, Q -· 

co - iil ! 0 0  ::,  

!  I m .  "'O  
• • • • • •  (D  

i l' l' i'  
"'O  a=:  _p,.  iil  
s., - 
o f -l a  3  I»  ::,  

� a' � j'  I»  .,,.  =r  CD  
::, � C: c:  

§ �  3' 
-0 .... ::, '0  

en  !.  !  � i  
o· co N N 3:  
::,  (D O  -· � o -  ::,  

o.r "'  !  
I»  I»  
::,  Kl  
Q.  
I»  -!  
::,  CD  
CD  

::,  
CQ  

(D  CQ  �  I»  

o1  aJ  
::,  

:!?:  
0  
'1r'  

. . . . . . . .  I»  

....  ...  O>  >  
.....  2?. 

w o o o  � c  0  
o, *' * o  Q)  

0  i !  
::,  

i  
I»  

� >  0  
(D  

-  G) -"  I  
<O  G)  "'D  

-  �  > m  
"  ; !  !,!.  c:  r::  

ii1  

� I  
ii1  

=r  :T  
I»  Q)  
::,  ::,  

e:  
2 jt  

"  
u 

Q)  

r:r  
c:  

N .O.. ...,  
l  § � �  i c  ::,  

� � §  ii 
;:  
5· 
I» 

§ § §  c  i  - m  
i  I  

-!  

-  
(D  

�  :,  
CQ  

;E  
co  
Q)  

;  

11 

- �  



lit 
::, 

I» 

0 

; - 

z 
0 

c.. 
e 

- e. • ::a II» 
,::, ::r - �  

e  

�  
_ c  

..  l  I  
- =  

a· 
!. 

1 

I 

I I 

I I I 
I 

I I 

• 

.... 
I 

c.. 

i � c 

3 
- e,_ > 
!, ! 

i I I» 

<- ; I» 
c:: 
zr 

- � 
or 
C!: 
::, 


